EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2023.

[bookmark: _GoBack]PROCESSO Nº 147/2023 – Pregão Presencial nº 01/2023.  Contratante: SASSOM – Serviço de Assistência e Seguro Social dos Municipiários de Franca    Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de limpeza, asseio e conservação predial nas dependências do Sassom de Franca, conforme Edital e Anexos.        A senhora Presidente do Conselho Administrativo Homologa a proposta da empresa I ELISA A SILVA LICITAÇÕES EPP, ao valor negociado de R$30.000,00 (trinta mil reais) no lote 1 pelo prazo de 12 (doze) meses.
Franca, 29 de novembro de 2023.
Celia Maria Teodoro Falleiros
Presidente do Conselho Administrativo do Sassom